Утверждаю. КХ 24.09.2024
Протокол Совета ИВО 22.09. 2024 г.
подразделения ИВДИВО Хайльбронн
Присутствовали 15 Аватаров Совета ИВО
1.СБ
2.ОГ
3.ОБ
4.НВ
5.ВА
6.ЛР
7.ЯК
8.ОК
9.ГВ
10ГЦ
11.ФГ
12.ОЛ
13.ЕШ
14.АБ
15.СП

Состоялись
Встроились  Огнями 15ти организаций служения  в Совет ИВО. 1.Исполнили практику с фиксацией Швеции, как территории подразделения Хайльбронн. В связи с изменением стандарта явления Частей, обновили Архетипическую реализацию Части Живическое Тело.
2.Стяжания 270 зданий подразделения Хайльбронн в 10 видах Космосов. Стяжание прав, полномочий, умений, тренингов, новой среды каждого ИВДИВО полиса.
3. Глава подразделения поставила вопрос о мероприятиях к подготовке  съезда подразделения Хайльбронн. Определение места и даты проведения. Концепт, реклама, станца. Стяжали план Синтеза подготовки к съезду.
4. Аватаресса ВШС предложила команде план разработки первичного документа Политики Синтеза подразделения ИВДИВО Хайльбронн, как стратегическое направление служения кин.
5. Написание адаптированных синтезных текстов для ищущих Отца.
6.Вхождение в Огонь Мудрости.
7.Вхождение в разработку поручения ЭП Синтеза.

Постановили:
1.Своевременно входить в изменения Высших Частей ДП подразделения Хайльбронн.
2.Своевременно вести таблицу стяжаний.
3.Чаще созваниваться и ставить в известность о проделаной работе по поиску помещения.
4.Своим служением каждый определяет Политику Синтеза подразделения ИВДИВО.
5. Включаемся в подготовку  к региональному съезду подразделения ИВДИВО Хайльбронн.
6. Продолжаем сбор текстов.

Составила ИВДИВО-Секретарь Наталья Вернер
Проверила Глава подразделения Хайльбронн София-Натали Барт.